
令和３年７月２１日 

 

お客様各位 

 

杜の都信用金庫 

 

 

店舗外出張所ＡＴＭによる現金振込取引の取扱停止に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫店舗外ＡＴＭ（自動現金預け払い機）からの現金振込につきましては、ＡＴ

Ｍ障害が多発している状況でございます。 

店舗外ＡＴＭにおける障害の発生は、復旧に時間を要することに加え、お客様をお待たせ

するなどご迷惑をお掛けしていることに鑑みまして、下記のとおりお取扱いを停止すること

といたしました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お取引口座（キャッシュカード）からのお振込につきましては、今までどおりご利

用いただけます。 

 

記 

 

１．停止するお取引 

   現金によるお振込み取引 

 

２．停 止 日 

   令和 3 年 9月 1日（水）より 

 

３．対象となる店舗外出張所ＡＴＭコーナー 

①仙台市役所前出張所 ⑧塩竈市役所出張所 

②東北公済病院出張所 ⑨利府町役場出張所 

③一番町出張所 ⑩ＣＯＯＰ岩切店出張所 

④仙台アンパンマンこどもミュージアム出張所 ⑪イオン多賀城店出張所 

⑤ＣＯＯＰ愛子店出張所 ⑫多賀城市役所出張所 

⑥ヨークベニマル南吉成店出張所 ⑬七ヶ浜町役場出張所 

⑦泉中山支店住吉台出張所 以上 13 出張所 15 台 

 

 


